
Bazén Orlando 
Návod k montáži a použití 

3,66 x 0,91 m
3,66 x 1,07 m
3,66 x 1,22 m
4,57 x 1,07 m
4,60 x 1,22 m

CZ

SK

DE

PL

EN

HU

CZ   PŘED INSTALACÍ A POUŽITÍM BAZÉNU SI PEČLIVĚ PŘEČTĚTE NÁVOD NA POUŽITÍ  
 A NÁVOD NA INSTALACI. OBA NÁVODY SI USCHOVEJTE PRO DALŠÍ POUŽITÍ.



2

CZ

OBSAH
BEZPEČNOSTNÍ PRAVIDLA 3
NÁVOD K POUŽITÍ 4
ÚVOD 4
PÉČE O BAZÉNOVOU VODU 4
NÁVOD K MONTÁŽI 6
VÝBĚR STANOVIŠTĚ A PŘÍPRAVA PODKLADU 6
MONTÁŽ BAZÉNU 10
NÁVOD K POUŽITÍ BAZÉNOVÉ PODLOŽKY 15

SK 17
DE 32
PL 48
EN 63
HU 78



3

BEZPEČNOSTNÍ PRAVIDLA
Váš bazén obsahuje velké množství vody a je dostatečně hluboký, aby představoval podstat-
né nebezpečí pro život a zdraví, pokud by nebyla přísně dodržována následující bezpečnostní 
pravidla. Ti, kdo poprvé používají bazén podstupují největší riziko zranění. Zajistěte, aby každý 
znal bezpečnostní pravidla dříve, nežli vstoupí do bazénu. 

1. Zákaz skákání do bazénu nebo skákání střemhlav
Horní lišta stěny vašeho bazénu není lávka a nesmí být používána pro skáká-
ní do bazénu či skákání střemhlav. Nedovolte skákání do bazénu či skákání 
střemhlav do bazénu z plošiny schůdků nebo horní lišty stěny bazénu. Skákání 
střemhlav či skákání do bazénu může mít za následek vážné zranění nebo smrt 
utonutím.

2. Nikdy nepoužívejte bazén osamocen
Nikdy nedovolte, aby byl bazén používán bez dozoru prováděném přinejmen-
ším jednou osobou, která nepatří mezi koupající se. Vždy musí být k dispozici 
někdo, kdo v případě nebezpečí poskytne pomoc

3. Děti nenechávejte nikdy bez dozoru
Nikdy nenechte dítě samotné nebo bez dozoru v bazénu nebo v blízkosti 
bazénu – ani na jednu vteřinu.

4. Žádný "brajgl"
Nedovolte "řádění" v bazénu nebo kolem vašeho bazénu. Povrchy mohou 
klouzat a být nebezpečné, když se namokří. Pohyb po horní liště bazénu není 
dovolen.

5. V noci osvětlete bazén
Jestliže je bazén používán po setmění, musí být zajištěno odpovídající osvětle-
ní. Osvětlení prostoru bazénu musí být dostatečné k tomu, aby se dala po-
soudit hloubka bazénu a aby byly vidět všechny prvky v bazénu a kolem něho. 
Osvětlení konzultujte s odborníkem.

6. Omezte přístup do bazénu
Neponechávejte židle nebo jiný nábytek vedle bazénu, který by mohlo dítě po-
užít k tomu, aby se dostalo do bazénu. Schůdky musí být odstraněny, kdykoli 
je bazén bez dozoru. Velice se doporučuje plot kolem bazénu a zamykatelná 
vrátka. Některé právní předpisy je mohou požadovat.

7. Žádný alkohol nebo drogy
Požívání alkoholu nebo drog je neslučitelné s bazénovými aktivitami. Osoby, 
které pily alkohol nebo použily jakoukoli drogu nesmí být puštěny do bazénu 
a je třeba je pečlivě pozorovat, když jsou v přilehlých prostorách.

8. Udržujte váš bazén čistý a zdravotně nezávadný
Voda v bazénu musí být pravidelně filtrována a chemicky ošetřována, aby byla 
zdravotně nezávadnou. Používejte vhodnou filtrační jednotku k odstranění 
rozptýlených částic a vhodné přípravky bazénové chemie podle jejich návodů, 
aby se zničily škodlivé bakterie a aby se zabránilo tvoření řas. Pamatujte, že 
zdravotně závadná voda je vážným zdravotním rizikem.

Výstraha: Neupravujte bazén ani neprovádějte žádné zásahy do konstrukce sestaveného 
a naplněného bazénu. Může to mít za následek zhroucení bazénu nebo i vážné zranění.

CZ



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


